厦门金龙汽车集团股份有限公司 第十一届董事会第四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

厦门金龙汽车集团股份有限公司(以下简称公司或本公司)第十一届董事会 第四次会议通知于 2024 年 3 月 6 日以书面形式发出,并于 2024 年 3 月 13 日以 通讯方式召开。本次会议应参会董事7人,实际参会董事7人;公司监事及高级 管理人员列席了本次会议。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》《厦门金 龙汽车集团股份有限公司章程》的规定,会议合法有效。会议由董事长谢思瑜召 集并主持,经与会人员认真审议,形成如下决议:

一、审议通过《关于公司 2024 年度拟向金融机构申请授信额度的议案》

董事会同意 2024 年度公司及各子公司银行授信额度,授权董事长与各家银 行签署借款合同,同时授权董事长在总年度授信额度不变的情况下,根据实际情 况批准公司及各子公司申请各银行额度的适当调整。

(表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权)

二、审议通过《关于公司 2024 年度为客户提供融资担保的议案》

董事会同意公司 2024 年度拟为购车客户提供银行按揭贷款担保、融资租赁 担保和电子银行承兑汇票担保额度为370,000万元。董事会授权董事长在年度融 资担保总额不变的情况下,根据实际情况批准各子公司融资担保额度的适当调整。

(表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权)

本议案尚需提请股东大会审议通过。

三、审议通过《关于公司预计 2024 年度日常关联交易事项的议案》

董事会同意 2024 年度与福建省汽车工业集团有限公司的控股子公司等关联

方发生关联交易额度为126,460万元。

本议案涉及与福建省汽车工业集团有限公司关联交易,关联董事谢思瑜、陈建业、陈炜已回避表决。

(表决情况: 4票同意, 0票反对, 0票弃权)

本议案尚需提请股东大会审议通过。

四、审议通过《关于公司开展 2024 年度理财业务的议案》

董事会同意公司及控股子公司 2024 年委托理财余额上限为 71.5 亿元。董事会授权董事长在年度委托理财余额合计上限不变的情况下,根据实际情况批准公司及各子公司委托理财余额上限的适当调整。

(表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权)

本议案尚需提请股东大会审议通过。

五、审议通过《关于公司 2024 年度远期外汇交易的议案》

董事会同意公司 2024 年度远期外汇交易预计签约额度为 8.2 亿美元。董事会授权董事长在年度远期外汇交易总额度不变的情况下,根据实际情况批准各子公司远期外汇交易额度的适当调整。

(表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权)

本议案尚需提请股东大会审议通过。

六、审议通过《关于为子公司金龙联合公司贷款提供担保的议案》

董事会同意公司为子公司金龙联合公司贷款提供担保。

(表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权)

本议案尚需提请股东大会审议通过。

七、审议通过《关于子公司金龙联合为其子公司提供担保的议案》

董事会同意子公司金龙联合公司为其子公司提供担保。

(表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权)

本议案尚须提交公司股东大会审议通过。

八、审议通过《关于申请 15 亿额度类永续债的议案》

董事会同意公司申请类永续债融资 15 亿元, 具体方案如下:

- (一) 类永续债融资方案
- 1. 金额: 不超过人民币 15 亿元;
- 2. 时间:根据实际资金需求情况及利率市场行情择机发行,可选择一次性发行或分期发行;
- 3. 期限:初始年限+N(初始年限一般 1-3年,根据市场情况确定;初始年限届满后依照发行条款决定是否续期);
 - 4. 利率:发行时根据市场行情确定,最终以合同为准;

(二)授权事宜

为保证相关工作的顺利开展,提请公司股东大会授权董事长办理融资具体事官,具体内容如下:

- 1. 根据公司需要以及融资市场的实际情况决定融资金额、期限、利率、具体条款、条件以及其他相关事宜,签署必要的文件以及办理必要的手续。
 - 2. 签署所涉及的所有必要的法律文件:
 - 3. 聘请中介机构,办理发行申报事宜;
 - 4. 办理其他相关事宜。

上述授权有效期自股东大会审议通过之日起36个月。

(表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权)

本议案尚须提交公司股东大会审议通过。

九、《关于拟注册发行债务融资工具的议案》

董事会同意公司拟向中国银行间市场交易商协会申请注册发行总额不超过

人民币60亿元的债务融资工具。

(表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权)

本议案尚须提交公司股东大会审议通过。

十、审议通过《关于公司召开 2024 年第一次临时股东大会的议案》

董事会同意公司于 2024 年 3 月 29 日下午以现场投票与网络投票相结合的方式召开 2024 年第一次临时股东大会,审议《公司 2024 年度为客户提供融资担保的议案》、《关于公司预计 2024 年度日常关联交易事项的议案》、《关于公司开展 2024 年度理财业务的议案》、《关于公司 2024 年度远期外汇交易的议案》、《关于为子公司金龙联合公司贷款提供担保的议案》、《关于子公司金龙联合为其子公司提供担保的议案》、《关于申请 15 亿额度类永续债的议案》、《关于拟注册发行债务融资工具的议案》。

(表决情况: 7票同意, 0票反对, 0票弃权)

特此公告。

厦门金龙汽车集团股份有限公司董事会 2024年3月14日